nos autos do Processo Administrativo n° 01-1320.00426-0000/2015,
objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
em treinamento de agentes públicos, em favor de BRASIL FORTE SOLUÇÕES
EM SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 14.395.182/0001-51, no valor
de R$ 2.960,00 (dois mil, novecentos e sessenta reais ) conforme
INFORMAÇÃO n° 635/2015/PGE/IPERON, de 30.04.2015, acostado às fls. 29/
33 dos autos em epígrafe. Porto Velho (RO), 04 de maio de 2015.

Maria Rejane Sampaio dos Santos Vieira
Presidente do IPERON

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a despesa no valor total de R$ 2.960,00 (dois mil, novecentos e
sessenta reais), conforme INFORMAÇÃO nº 635/2015/PGE/IPERON, de acordo
com o disposto no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Porto Velho
(RO), 04 de maio de 2015.

Maria Rejane Sampaio dos Santos Vieira
Presidente do IPERON